[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ______________________ № ________

О внесении изменений в приказ комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области от 18.06.2020 года № 16-о «Об утверждении Положения и состава комиссии комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области по присвоению квалификационных категорий тренерам»

В соответствии с п. 2.2.1 Положения о комитете по физической культуре и спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 16.01.2014 № 4, приказываю:
1. В приказ комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области от
18.06.2020 года № 16-о «Об утверждении Положения и состава комиссии комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области по присвоению квалификационных категорий тренерам» (далее - приказ) внести следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 3.15. приложения 2 к  приказу (Положение о комиссии комитета по физической культуре к спорту Ленинградской области по присвоению квалификационных категорий тренерам) в следующей редакции: «3.15. Решение о присвоении тренеру соответствующей квалификационной категории оформляется распоряжением Комитета на основании протокола Комиссии в течение 10 рабочих дней со дня оформления протокола.
Квалификационная категория тренеру присваивается сроком на четыре года.
Квалификационная категория присвоенная тренеру до дня вступления в силу настоящего приказа, сохраняется в течение четырех лет со дня её присвоения.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа остается за председателем комитета.

  Председатель комитета 					   	                           В.Н. Комаров

[bookmark: _GoBack]
image1.png